Age hic cum Christo tuo, verbis qui-  
bus vis, corde serio pénitente:

Dic peccata, clare ad confessionem tu-  
am, cum dolore, & serio proposito emen-  
datonis. Ora i summet Christum, &  
Confessionem hanc juxta gustum eris et  
beneplacitum exequaris, quam ut ulti-

mam

tiā. mā in facere velles moribundus.

ho- Post Confessionem gratias age Divine  
er, Majestati, pro benignissimo absolutionis  
on- decreto; roga ut pietas D. IESV sup-  
ti- pleat, quidquid etiam in hoc, tam be-  
so. nigno Sacramento ex tua defuit fragi-  
litate. Pœnitentiam quamprimum exe-  
quaris? hæc enim est pars Sacramenti.

### HORA COMMUNIONIS.

Refleſte te ad intentionem, quam habes  
ante Sacrum Deinde supplica Angelo  
Custodi & dic.

Gloriose Princeps Custos ministrantia  
bono Pastori, adest ovicula perdi-  
ta, eius misericordiâ millies, & millies  
eruta ex fauibus Iupi infernalis, quæ-  
rit pascua! O pascua! O fontes Eu-  
charistici: fontes amoris, gratiæ, cœ-  
lestium deliciarum, fontes aquæ sali-  
entis in vitam æternam! Quemad-  
modum desiderat cervus ad fontes a-  
quarum, ita desiderat anima mea ad

Te

Te DEVS. Sitivit anima mea ad te  
fontem vivum.

Glorioso Princeps Angele Custos  
mi: nuntia magno Patri familias; re-  
vertitur servus ille nequam; qui dis-  
sipavit bona Domini sui, dolens &  
gemens. In posterum certus velle tre-  
nuere ac fideliter servire in vinea Do-  
mini sui:

Glorioso Princeps Angele Custos  
mi, nuntia amabilissimo Parenti, Pa-  
tri misericordiarum, & DEO totius  
consolationis; filius illius prodigus re-  
vertitur, de terra longinqua, clamans:  
quanti mercenarij! in domo Patris  
mei abundant panibus; & ego fame  
pereo: surgam & ibo ad Patrem me-  
um, & dicam; Pater peccavi in cœ-  
lum & coram te; non sum dignus vo-  
cari filius tuus, sic mesicut unum ex  
mercenarijs tuis. Qaudiam Paternam  
illam vocem! cito afferre stolam pri-  
mam

mām, date calceamenta in pedes ejus,  
& annulum in manum eius, filius me-  
us perierat, & inventus est, mortuus  
fuit, & revixit.

### POST COMMVNIONEM.

Impendat Sodalis Marianus tantillum  
temporis, quo cum hospite suo IESV a-  
gat, pro affectu & Christi erga se,  
& suo erga IESVM.

Dignissime omni amore DEVS, a-  
mori mi IESV. Amo te amore, quo  
te amant Sancti amici tui omnes si-  
mul, amarunt aliquando, & amabunt  
adhuc: Desidero etiam eo, quo dignus  
es, & quo te ipsum amas, amore mihi  
possibili, amare te. Utinam tu quoque  
DEVS ames me, amore, quo amas Sā-  
ctos amicos tuos.

Adoro te, & gratias ago pro voca-  
tione ad canti boni usum. In gratia-  
rum actionem offero tibi omnes actio-  
nes meas. Vilifico me coram DEO  
Redem.

Redemptore meo dilectissimo, sicut  
revera vilis ego sum, ingratus, insta-  
bilis, ac servus inutilis. Attamen cre-  
do de te quidquid credendum mihi  
proponit Ecclesia, & hujus Sacrificij  
cultum promovere volo.

Reme moror tuæ Passionis dolorum  
que Sanctissimæ Matris tuæ memoriæ,  
ad quam in omnibus confugio, potis-  
simum in impetranda gratitudine, pro  
Sacrificijs & Sacramentorum usu.

Gaudeo de bonis tuis, doleo de  
malitia hominum, qua in abuso bene-  
ficiorum tuorum, ab illis offenderis.  
Æterna Sapientia, dulcis IESV mise-  
rere animabus purgatorijs, Amen.

O Sacrum Convivium, in quo Chri-  
stus sumitur, recolitur memoria Passi-  
onis ejus, mens impletur gratia, & fu-  
turæ gloria nobis pignus datur.

V E S P E R  
SODALIS MARIANI

Seu

*Seu Examinis Conscientiae, Praxis.*

**G**ratias ago tibi Dignissime DEVS,  
pro universis beneficijs tuis, totâ  
vitâ & hac potissimum die mihi con-  
cessis. Benedictus DEVS, quia fecisti  
mecum misericordiam. Benedicta tu  
quoq; Domina mea Virgo MARIA,  
Sancte Augele Custos, Sancti Patroni  
mei; quorum intercessione, tot actâ-  
ta mihi bona elargitus est DEVS.

Fac Domine mi, ut videam quid  
hodie boni ad laudem tuâ fecerim, &  
quid mali contra tuum honorem cō-  
miserim.

*Decurre hic horas diei, & negotia tua  
attende, num in singulis te gesseris ad mē-  
tem DEI.*

Reflecte te potissimum ad propositū  
mane factū, num memor ejus fueris,  
cum ageres cum DEO, cum proximo,  
tecum quomodo te gessisti.

Doleo DEVS summum bonum mes-  
um,

um, quod offendere te indignissimus  
peccator. En adjutus gratia Redem-  
ptoris mei Christi IESV, diligo te su-  
per omnia, & detestor omnia peccata  
mea.

Serio in posterum vitam emenda-  
re, peccandi occasiones vitare, & con-  
fiteri quamprimum spondeo. Nunc  
autem in manus tuas Spiritum meum,  
& me totum commendo. Tibi quoq;  
Sanctissima Parens, Sancte Angele  
Custos, SS. Patroni mei.

*Orationes ante somnum.*

**I**N Nomine Domini nostri IESV  
Christi Crucifixi, cubitum eo. Ille me  
benedicat, regat, custodiat, & ad vitam  
perducat æternam, Amen.

O Crux Christi salva nos.

O Crux Christi defende nos.

O Crux Christi protege nos.

In Nomine Patris, & Filii, & Spiriti  
tus Sancti, Amen.

5  
100

Biblioteka Jagiellońska

stdr0026412